
平成２９年１１月市議会定例月議会 議案説明（最終日上程分）  

 

議案第６６号 監査委員の選任について から 

 

議案第６８号 公平委員会委員の選任について まで 

 

ただいま上程されました議案についてご説明申し上げます。  

議案第６６号 監査委員の選任につきましては、１２月２４日をも

って任期満了となられました伊藤晃氏の後任として加藤光氏を選任

いたしたいと存じ提案するものであります。  

議案第６７号及び議案第６８号は、いずれも公平委員会委員の選任

についてでありまして、１２月２３日をもって任期満了となられまし

た中西正道氏につきまして、引き続き選任いたしたいと存じ提案する

ものであります。 

また、同じく１２月２３日をもって任期満了となられました山本道

子氏の後任といたしまして、今西好美氏を選任いたしたいと存じ提案

するものであります。  

なお、各氏の経歴は、お手許の経歴書のとおりであります。  

どうかよろしくご審議いただき、同意賜りますようお願い申し上げ

ます。 


